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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61708013U

2. Data e Regjistrimit 08/05/2026
3. Emri i Subjektit DESIGN AUTO SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  YRSHEK Rruga Dardania, Yrshek, 
Autostrada Tr-Dr Km 5. Tirane, Shqiperi 1051, Kashar-
Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Lyerje dhe riparim makinash. Çdo veprimtari tjetër të lidhur 
ose në funksion të realizimit të objektit të mësipërm. Të 
shërbejë si distributor i shoqërive dhe markave të ndryshme 
vendi dhe të huaja.  Të përfaqësojë shoqëri të huaja. Të 
kryejë shitblerjen me shumicë dhe pakicë të të gjitha 
materialeve dhe shërbimeve të lejuara nga legjislacioni 
shqiptar.
Orhan Hastürk10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/05/2026 Deri: 06/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Orhan Hastürk
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: armand@beewise.net  
Telefon: 0692084599  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-605840-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8904E4DD-1F87-44F4-9475-3D288B2B458E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD960E18-36F7-40DD-BCAE-66B4FD8DA8E2

